

Қаралды :

« 27 » тамыз 2021 жыл

Пед.кеңес Хаттама № 7

Келісемін:

МДҰ әдіскері :

Жолдасбаева Д.Ө

« 27 » тамыз 2021 жыл

БЕКІТЕМІН

«Ақтөбе облысының білім басқармасы

Әйтеке би ауданының білім бөлімі»

ММ «Баухар» мектепке дейінгі ұйымы

МКҚК менгерушісі Ж.Б.Күзенова

« 27 » тамыз 2021 жыл

Ортаңғы «Жұлдыз» тобының 2021-2022 оқу жылына арналған перспективалық жоспары

Ақкөл ауылы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Гаухар» МДҰ «Жұлдыз» ортаңғы тобы 2021 жыл қыркүйек айы Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: балалардың бойында балабақшаға, балаларға, ересектерге сүйіспеншілік сезімді қалыптастыру; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамыту.

Міндеттері: Балабақша туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдайын ұйымдастыру. Достық туралы түсініктерін дамыту.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі –0,5	Таным- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25, Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
-------------	--	--	---	---	--

<p>I-апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Спортзалмен таныстыру» Мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды орындап, еркін жүре және жүгіре алады. 2. «Сапқа тұру» Мақсаты: Сапта бірінің артынан бірі, аралықты сақтай отырып жүре алады. 3. «Балалар дене шынықтыруды ұнатады» (таза ауада) Мақсаты: Сапта бір – бірлеп, шеңбер бойлап «жыланша» жүре алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Балабақша үйіміз» (саяхат) Мақсаты: топ бөлмесімен, жиһаз атауларын атап, олардың қызметі туралы әңгімелей алады. Көркем әдебиет «Екі дос» ертегісі (үстел үсті театры) Мақсаты: ертегі мазмұнын түсінеді, кейіпкерлер әрекетін бағалай алады.</p>	<p>Математика негіздері «Бір және көп» Мақсаты: көп және бір ұғымдарын ажыратып атай алады. Жаратылыстану «Ерке төлдер» Мақсаты: Жануарлар мен олардың төлдерін өздеріне тән белгілері бойынша ажыратады және атайды.</p>	<p>Сурет салу «Сиқырлы таяқшалар» Мақсаты: балалар қағаз түрлерін ажырата біледі және түрлі-түсті қарындаштармен түрлі бағытта қағаз бетіне тура сызықты таяқшалар сала алады. Музыка Тақырыбы: «Біздің балабақша» Мақсаты: Әннің мазмұны мен көңіл-күйін қабылдау. Сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету. Мүсіндеу «Доптар» Мақсаты: ермексаз кесектерін бөліп алып, дөңгелетіп допты мүсіндей алады. Жапсыру «Алаша» Мақсаты: балалар заттың пішіні қандай екенін түсіндіре алады.</p>	
----------------------	--	---	--	--	--

<p>II-апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Сапқа бірінің артынан бірі тұру» Мақсаты: Сапта бірінің артынан бірі қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп жүгіре алады. 2. «Доппен танысамыз» Мақсаты: Бір -бірінен 1.5-2 метр арақашықтықта отырып, аяқты алшақ ұстаған қалпында допты бір-біріне домалата алады. 3. Ұзындыққа секіру (таза ауада) Мақсаты: Екі аяқтап басты затқа тигізе отырып, тұрған жерінен ұзындыққа секіре алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Шұбар тауық» ертегісі Мақсаты: ересектің айтқанын тыңдап, түсінеді, сұрақтарға жауап береді, байланыстырып сөйлей алады.</p>	<p>Математика негіздері «Заттарды салыстыр» Мақсаты: ұзындығы мен ені бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыра алады. Құрастыру «Біздің балабақшаның ауласы» Мақсаты: әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарпайым құрылыстар құрастыра алады. Жаратылыстану «Балабақша бөлмесіндегі өсімдіктер» Мақсаты: Табиғат бұрышындағы гүлдерге қызығушылық танытады, өздеріне тән белгілері бойынша атайды.</p>	<p>Сурет салу «Достық шарлары» Мақсаты: дөңгелек пішінді пайдаланып шарлардың суретін сала алды. Музыка Тақырыбы: «Менің достарым» Мақсаты: Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл –күйін қабылдауға үйрету. Балаларды достыққа татулыққа шақыру. Ән тыңдау: «Песенка друзей» В.Герчик Ән айту: «Достық» Л.З.Айтова (Үш тілдегі әндер» жинағынан) Әуенді-ырғақты қимыл, ойын: «Достастық» Р.Рустамов</p>	
-----------------------	--	--	--	--	--

<p>III-апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1 «Допты лақтыру» Мақсаты: Допты екі қолмен көкірек тұсынан кері тура нысанға лақтыра алады.</p> <p>2. «Марғаулар» Мақсаты: Тепе -теңдікті сақтай отырып,бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен жүре алады.</p> <p>3. «Тепе теңдікті сақтай білу»(таза ауада) Мақсаты: тұрақты тепе-теңдікті сақтай отырып,үш дөңгелекті велосипед тебе алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Сүйікті ойыншықтар» Мақсаты: Дыбыстарды анық айта біледі. Ойыншықтарды ажыратып,атап,сипаттай алады.</p>	<p>Математика негіздері «Оң жақта,сол жақта» Мақсаты: заттарды бір қатарға, реті бойынша, бір бағытта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыра алады.</p> <p>Құрастыру «Үй жануарларына арналған қоршау» Мақсаты: ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан қоршаулар жасай алады.</p> <p>Жаратылыстану «Өлі табиғат» Мақсаты: Тірі және өлі табиғат туралы біледі.</p>	<p>Сурет салу «Қуыршақтың көйлегін әдемілейік» Мақсаты: элементтердің пішінін, реттілігін, олардың арасындағы қашықтықты ескере отырып, ою-өрнектерді жазықтыққа сала алады.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншықтарым» Мақсаты: Ойыншықты ұқыпты ұстауға, оларды әнге қосып айтуға үйрету. Музыкалық есту қабілеттерін арттыру</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. «Балабақша – біздің екінші үйіміз» Мақсаты: балабақша,балабақша қызметкерлері туралы ұғымдарын біледі.</p>
------------------------	--	--	---	--	---

<p>ІҮ-апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Кім шапшаң» Мақсаты:Жоғары қарай 2-3 метр қашықтықта алға қарай жылжи алады.</p> <p>2. «Ертегіде қонақта» (таза ауада) Мақсаты:Сапта бірінің артынан бірі төбешікке шығып және төбешіктен түсе алады.</p> <p>3. «Допты бастан асыра лақтыру» Мақсаты:Допты екі қолымен бастан асыра тура нысанаға лақтыра алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Көңілді доп» Мақсаты: зат есімдерді үстінде,астында,артында ,жанында тәрізді көмекші сөздермен бірге қолданып,айта алады. Көркем әдебиет «Қасқыр мен жеті лақ» ертегісі Мақсаты: Кейіпкерлерді ойнағанда мінез-құлқын бере біледі,интанациясын қабылдай алады. Орыс тілі Тема: «Мебель» Цель: Обучать правильному произношению гласных звуков, формировать навыки понимания и восприятия названий мебели, отвечать на короткие вопросы. Дидактическая игра: «Куда что положить?»</p>	<p>Математика негіздері «Күзгі бақтағы жемістер мен көкөністер» Мақсаты: Балалар геометриялық пішіндерді: шеңбер, шаршы, үшбұрыш, түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану «Міне осындай ,алтын күз» Мақсаты: Балалар күз маусымында жанды және жансыз табиғатта болатын алғашқы өзгерістерді атай алады.</p>	<p>Сурет салу «Түрлі-түсті таспалар» Мақсаты: сурет салудың дәстүрден тыс техникасына қызығушылық таныта алады.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Музыкалық қобдиша» Мақсаты: Музыканың көңіл-күйін ажыратуға, сипатына қимылмен жауап беруге, әннің сөздерін анық, нақты түсініп айтуға үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Жиһаз неден жасалады?» Мақсаты: Жиһаз түрлерімен танысады.</p>
<p>Күтілетін нәтижелер:</p>	<p>-негізгі қимыл түрлерін орындайды; -дене жаттығуларын орындай алады; -өз -өзіне қызмет көрсетудің бастапқы дағдыларын біледі; -үш дөңгелекті велосипедті тебудің дағдыларын меңгерген;</p>	<p>-қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға жауап береді; -қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолданады; -таныс ертегілерді сахналауға қатысады; -әдеби шығармалардың мазмұнын тыңдайды және түсінеді;</p>	<p>-заттарды қатарға реті,шамасы бойынша оң қолмен солдан оңға қарай қояды; -геометриялық пішіндерді таниды және атайды:дөңгелек,шаршы, үшбұрыш; -әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрастыра біледі -кейбір көкөністер мен жемістерді дәмінен</p>	<p>-сурет салу техникасының бастапқы дағдыларына ие; -сызықтарды,бояуларды ретімен қолдана біледі; -сазбалшықтың, ермексаздың және қамырдың кейбір қасиеттерін біледі; -таныс әндерді,пьесаларды біледі;</p>	<p>-балабақша,балабақша қызметкерлері туралы түсінігі бар; -көлік құралдарын атайды;</p>

Индикатор	<p>-негізгі қимылдардың түрлерін меңгерген; -жеке бас гигиенасының бастапқы дағдыларын меңгерген; -спорттық жаттығуларды орындаудың алғашқы техникасы туралы түсініктерге ие;</p>	<p>-сүйікті ойыншықтары жайлы сұрақтарға жауап береді; -қысқа сөйлемдерден неғұрлым күрделі сөйлемдерге ауыса біледі; -ертегінің мазмұнын түсінеді және эмоционалды</p>	<p>ажыратады және атайды; -құрылыс бөліктерін атайды және көрсетеді; -құрылыс материалдарынан және конструкторлардың ірі бөлшектерінен құрастыра алады; -көкөністер мен жемістердің бірнеше түрлерін сыртқы түрі және дәмі бойынша дұрыс атайды және ажыратады;</p>	<p>-қағаз бетіне бояулармен сызықтар салады; -түрлі-түсті қарындаштармен сурет салу біледі; -сазбалшықтың кесегін алақан арасына салып илей алады; -таныс әндерді таниды;</p>	
------------------	---	---	--	--	--

Қазан айы 2021ж

Өтпелі тақырып «Қош келдің, Алтын күз!»

Мақсаты: күзгі табиғат өзгерістері туралы түсінік қалыптастыру, табиғаттың әдемілігін көре білуге тәрбиелеу.

Міндеттері: ойын жағдайын ұйымдастыру арқылы күз және оның сыйларын танып атай білуге үйрету, табиғатқа деген қызығушылықтарын дамыту.

Апта	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі –0,5	Таным- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25, Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
I-апта	<p>1.«Сылдырмақтар қайда?» (таза ауада) Мақсаты: Сапта бірінің артынан бірі, аяқтың ұшымен, заттарды айналып өтіп жүре алады.</p> <p>2.«Жол бойымен жүгіремін» Мақсаты: бір қолындағы затты алдына әкеліп, екінші қолына ауыстыра алады.</p> <p>3.«Достығымыз жарасқан» Мақсаты: Шеңберге шағын топтармен және барлық топпен қайта тұра алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Жомарт күз» (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыра алады.</p> <p>Көркем әдебиет «Күз» I. Жансүгіров Мақсаты: Өлеңдерді асықпай мағынасына қарай дыбыстарды анық айтады.</p>	<p>Жаратылыстану «Жеуге жарамды және жарамсыз саңырауқұлақтар» Мақсаты: Олардың ерекшеліктері туралы біледі.</p> <p>Математика негіздері «Пішінді таны» Мақсаты: Түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттей біледі.</p>	<p>Сурет салу «Себеттегі алма» Мақсаты: жемістердің суретін сала алады</p> <p>Мүсіндеу «Қоянға арналған сәбіз» Мақсаты: Ермексаз кесектерін бөліп алып, созу тәсілдерін пайдалана отырып сәбізді мүсіндей алады.</p> <p align="center">Музыка</p> <p>Тақырыбы : «Отбасы» Мақсаты: Отбасы жылулығын сезіндіру. Ата-анасына, бауырларына арнап ән үйрету.</p>	
II-апта	<p>Дене шынықтыру 1. «Сыйлық толы жәшік» Тақырыбы: бағытты өзгертіп, алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіре алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Бау-бақшада» Мақсаты: сөздерді жіктелуіне, септелуіне қарай байланыстырып сөйлей алады.</p>	<p>Математика негіздері «Қай жерде тұр» Мақсаты: өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтай алады.</p>	<p>Сурет салу «Күзгі жаңбыр» Мақсаты: қарапайым табиғат құбылыстарының бейнесін сала алады.</p>	

	<p>2.«Біз саяхаттап жүрміз» Мақсаты: бағытты өзгертіп қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіре алады.</p> <p>3.«Жаттығуларды заттармен орындау» Мақсаты: жаттығуларды заттармен және заттарсыз орындай алады.</p>	<p>Орыс тілі Тема:«Моя улица» Цель:Развивать артикуляционный аппарат, называть некоторые предметы ближайшего окружения. Учит правильно ставить ударение в словах при произношении Дидактическая игра: «Веселая машина»</p>	<p>Жаратылыстану «Бақшадағы көкөністер!» Мақсаты: көкөністермен жемістердің түрлерін танып,атай алады.</p> <p>Құрастыру «Күзгі ағаштар» Мақсаты: Заттарды үлгі бойынша құрастыра алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Менің көшем» Мақсаты: Музыканы тыңдау ынтасын дамыту. Әнді бірге бастап, бірге аяқтап хормен айтуға үйрету. Қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету</p>	
III-апта	<p>Дене шынықтыру 1. «Ойын ойнауды ұнатамыз» Мақсаты: белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы жүре,жүгіре алады.</p> <p>2.«Балақайға тосынсый» Мақсаты: арасы алшақтаған заттар арасымен еңбектей алады</p> <p>3.«Көңілді қоян» Мақсаты: жатқан қалыпта екі аяқты созып, оңға, солға, алға қарай еңкейе алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Келді міне алтын күз» Мақсаты: суреттерді қарау кезінде байланыстырып сөйлей алады.</p>	<p>Математика негіздері «Биік-аласа.Сол жақта-оң жақта» Мақсаты: биіктігі мен қалыңдығы бойынша екі қарама қарсы және бірдей заттарды салыстыра алады.</p> <p>Жаратылыстану «Күзгі гүлдер» Мақсаты: туған өлкенің кейбір өсімдіктерін танып,атай алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы:«Түрлі –түсті жапырақтар» Мақсаты: қағазды бүктеу,жыртыу тәсілін пайдалана алады.</p>	<p>Сурет салу «Саңырауқұлақтар» Мақсаты: дәстүрден тыс саусақтарымен сурет сала алады.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Бағдаршам» Мақсаты: Балаларға көшеде жүру ережесі, қауіпсіздік туралы мағлұмат беру. Қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Топтағы жиһаздар» Мақсаты: заттарға ұқыптылықпен қарай алады.</p>
IV-апта	<p>Дене шынықтыру 1. «Миккимаус» Мақсаты: тура бағытта 4-6 метр арақашықтықта орыңдық аяқтары арасымен еңбектей алады.</p>	<p>Көркем әдебиет «Алтын дән» өлеңі К.Ахметова Мақсаты:өлеңді асықпай мағанасына қарай дыбыстарды анық айтады. Сөйлеуді дамыту</p>	<p>Математика негіздері « Жау,жау,жаңбыр!» Мақсаты: Шама бойынша заттардың әртүрлі болатынын біледі. Жаратылыстану «Жабайы жануарлар»</p>	<p>Сурет салу «Бұлт күнді жапты» (сюжеттік сурет салу) Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттардың суретін салады (Күн). Негізгі түстерді дұрыс атайды.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Шұбар тауық» (әңгімелеуге дайындық) Мақсаты: Заттарға ұқыпты қарай алады.</p>

	<p>2.«Көңілді жарыстар» Мақсаты: 5-10 см биіктіктегі зат арқылы жерде жатқан жалпақ құрсауға секіре алады</p> <p>3.«Денсаулық еліне пойызбен саяхаттаймыз» Мақсаты: допты жоғары лақтырып қағып ала алады.</p>	<p>«Қуыршақ Әйгерімді киіндіреміз» Мақсаты: жалпы белгілері бойынша киімдерді топтастыра алады. Орыс тілі (жетекші жоспарымен) Тема: «Золотая осень» Цель: Обучать правильному произношению гласных звуков, называть времена года и некоторые явления природы, отвечать на короткие вопросы простыми предложениями Дидактическая игра: «Найди и назови правильно»</p>	<p>Мақсаты: қазақстанда мекендейтін жабайы жануарлар жайлы айта алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Алтын күз» Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктерін ұғындыру. Музыканы тыңдата отырып ішкі сезімдерін ояту. Ән тыңдау: «Күз» Қ.Шілдебаев Ән айту: «Не әкелді күз бізге?» Әуенді ырғақты-қимыл, ойын: «Қолшатырға тығыламыз» Қимылды ойын</p>	
<p>Күтілетін нәтижелер :</p>	<p>-Негізгі қимыл түрлерін орындайды; -бірлескен қимылды ойындарға қатысады;</p>	<p>-дұрыс сөйлеу қарқына ие; -қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға жауап береді; -таныс ертегілерді сахналауға қатысады;</p>	<p>-өзіне қатысты кеңістікті бағдарлай алады -түрлі тәсілдерді пайдаланып, қағаз беттерін түрлендіреді; -кейбір көкөністер мен жемістерді дәмінен ажыратады және атайды;</p>	<p>-Негізгі түстерді дұрыс атайды; -мүсіндеудің әртүрлі тәсілдерін пайдаланады; -желімдеу техникасының бастапқы дағдыларын игерген;</p>	<p>-Қазақ халқының тұрмыстық заттарын атайды;</p>
<p>Индикатор</p>	<p>-негізгі қимыл түрлерін орындайды; -жануарлардың қимылдарына еліктеп, дене жаттығуларын орындай алады; -бірлескен қимылды ойындарға қатысады;</p>	<p>-дұрыс сөйлеу қарқынына ие; -қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға жауап береді; -сюжетті эмоционалды қабылдайды, кейіпкерлерге е жаңашырлық танытады;</p>	<p>-геометриялық пішіндерді таниды және атайды; -біртекті заттарды құрастырады және бөліп ала алады; -түрлі тәсілдерді пайдаланып, қағаз беттерін түрлендіреді; -кейбір көкөністер мен жемістерді дәмінен</p>	<p>-сурет салу техникасының бастапқы бастапқы дағдыларына ие; -желімдеу техникасының бастапқы дағдыларын игерген; -билейтін әуендерге сәйкес қарапайым қимылдар орындайды;</p>	

Қараша айы 2021ж**Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»**

Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтау және нығайту, дене шынықтыруға қызығушылығын арттыру, денсаулық сақтау технологиясын пайдалана отырып, қозғалыс біліктері мен дағдыларын қолдануға баулу. Адамның дене мүшелерімен таныстыру. Өз денсаулығын сақтауға, дұрыс тамақтануға тәрбиелеу.

Міндеттері:

1. Балалардың қимыл әрекеттерін ұйымдастырудың түрлі нысандарында қимылдарды дұрыс орындау біліктері мен дағдыларын қалыптастыру.
2. Гигиеналық шараларды орындау қабілеттерін дамыту: жуыну, шашын тарау, қолды сабынмен жуу, қол орамалды қолдану.
3. Ұқыпты тамақтану дағдыларын, ас құралдарын қолдануды жетілдіру.

Апта	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі –0,5	Таным- 2,5 Математика негіздері - 1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25, Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру 1.«Ормандағы соқпақ жолмен жүру» Мақсаты: белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүре алады.</p> <p>2. «Епті тышқандар» Мақсаты: екі қолмен допты жоғары лақтырып, қағып ала алады.</p> <p>3.«Сапқа қайта тұру» Мақсаты: Сапқа бір-бірден қайта тұра алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің дене мүшелерім» Мақсаты: Суреттерді бақылау кезінде байланыстырып сөйлей алады.</p> <p>Көркем әдебиет «Қайырымдылық» Мақсаты: Өлеңдерді асықпай мағынасына қарай дыбыстарды анық айтады.</p>	<p>Жаратылыстану «Пияз егу» Мақсаты: табиғат құбылыстарын бақылай алады.</p> <p>Математика негіздері «Көп қабатты үйлер» Мақсаты: «көп» ұғымы туралы айта алады.</p>	<p>Сурет салу «Үлкен және кіші сәбіздер» Мақсаты: көкөністердің суретін сала алады.</p> <p>Мүсіндеу «Көкөністер» Мақсаты: көкністер мен жемістерді мүсіндей алады.</p> <p>Музыка Музыка Тақырыбы: «Мен кішкентай баламын» Мақсаты: Музыканы тыңдап, сезініп, шаттана білуге, қуана білуге баулу. Бірғаққа ілесуге үйрету Жапсыру «Күзгі суреттер» Мақсаты: дайын пішіндерден заттардың</p>	

				бейнесін жасай алады.	
II-апта	<p>Дене шынықтыру 1.«Қонаққа құртақан келді» Мақсаты: тура нысанаға допты лақтыра алады. 2.«Сылдырмақты балақан» Мақсаты: Жаттығуларды заттармен және заттарсыз орындай алады. 3.«Түрлі түсті жалаулар» Мақсаты: Бір-бірінен 1,5-2 метр арақашықтықта тұрып қақпадан асыра лақтыра алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ерке төлдер» Мақсаты: сөйлеуде зат есімдерді жекеше,көпше түрде қолдана алады. Орыс тілі Тема: «Волшебный сад» (овощи, фрукты) Цель: Учить детей называть овощи и фрукты на русском языке, дать понятие об их пользе, расширить словарный запас детей.</p>	<p>Математика негіздері «Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?» Мақсаты: Түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттей алады. Жаратылыстану «Жел» Мақсаты: Табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылай алады. Құрастыру «Кірпіге көмек берейік» Мақсаты: қағаз беттерін белгілі пішіндерге түрлендіре алады</p>	<p>Сурет салу «Үйдің суретін саламын» Мақсаты: салынған пішіндердерді бояй алады Музыка Тақырыбы: «Алтын күзде молшылық» Мақсаты: Күзгі өнімдердің дәрумендік пайдасы туралы әңгімелеу. Әуенге сай қимыл жасауға дағдылану</p>	
III-апта	<p>Дене шынықтыру 1. «Біз үлкен болып өсеміз» Мақсаты: допты қалаш тәрізді дөңгелете алады. 2.«Бір, екі, үш, бізбен бірге қайтала!» Мақсаты: жатқан қалыпта екі аяқты созу арқылы допты бір – біріне бере алады. 3.«Ойыншықтар» Мақсаты: Тура бағытта 4-6 метр арақашықтықта «жыланша» арқанмен өрмелей алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Шай қайнатуды үйренеміз» Мақсаты: заттарды қарастыруда байланыстырып сөйлей алады.</p>	<p>Математика негіздері «Уақытты бағдарлау» Мақсаты: таңертең,күндіз,кеш, түн- тәулік бөліктерін- таниды және атай алады. Жаратылыстану «Қағаз бен мата» Мақсаты: табиғат құбылыстарына қызығушылық таныта алады. Құрастыру «Үй және қақпа» Мақсаты: құрылыс материалдарынан кеңістікте дұрыс орналасытра отырып, үй мен қақпаны құрастыра алады.</p>	<p>Сурет салу «Алжапқышты әшекейлеу» Мақсаты: ою өрнектерді жазықтыққа орналастыра алады. Музыка Тақырыбы: «Елгезек болып өсеміз» Мақсаты: Өзара көмекке, сыйластыққа, әдептілікке тәрбиелеу. Бірғақты сезіне, дәл қайталауға үйрету</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Нан дастарханға қалай келеді?» Мақсаты: Ересектердің еңбегі туралы біледі.</p>

<p>IV-апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Серуеңдеуге барайық, тышқанға іздеу салайық» Мақсаты: қолдарын шапалақтап, отырып, екі аяғымен секіре алады. 2. «Біз кішкентай шабандоздармыз» Мақсаты: бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүре алады. 3. «Балалар достығы – аңдар достығы» Мақсаты: Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір - бірінен 10 см қашықтыққа орналасқан тақтай бойымен жүре алады.</p>	<p>Көркем әдебиет «Дәрігер Айболит» ертегісі К.И.Чуковский Мақсаты: ертегінің мазмұнын түсінеді, өзге адамдарға жануарларға қамқорлық таныта алады. Сөйлеуді дамыту «Біздің ойынышғымыз» Мақсаты: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыра алады, жануарлардың төлдерінің аттарын жеке, көпше түрде айта алады.</p>	<p>Математика негіздері «Менің дене мүшелерім» Мақсаты: өзінің дене мүшелерін (басы, қолы, аяғы) бағдарлайды және айта алады. Жаратылыстану «Судың қасиеті» Мақсаты: судың қасиеті туралы біледі, табиғат құбылыстарын бақылай алады. Орыс тілі Тема: «Поиграем вместе» Цель: продолжать развивать диалогическую речь, побуждать детей отвечать четко на вопросы. Развивать доброжелательность и прививать любовь, уважение к своим ближним Дидактические игра: «Кто сильнее?»</p>	<p>Сурет салу «Кесені әшекейлеу» Мақсаты: ою-өрнектерді жазықтыққа орналастыра алады, кесені әшекейлегенде «тұмарша», «ирексеу» ою элементтерін пайдалана алады. Музыка Тақырыбы: «Болайықшы осындай» Мақсаты: Жақсы әдетке, өз-өзіне сенімділікке тәрбиелеу. Әуенге сай қимыл жасауға дағдыландыру Музыка Тақырыбы: «Болайықшы осындай» Мақсаты: Жақсы әдетке, өз-өзіне сенімділікке тәрбиелеу. Әуенге сай қимыл жасауға дағдыландыру</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Мен және менің достарым» Мақсаты: қоршаған ортаны қабылдай алады, өзінің тегін және есімін біледі.</p>
<p>Күтілетін нәтижелер:</p>	<p>-Негізгі қимыл түрлерін орындайды; -Салауатты өмір салты туралы түсінкілерге ие; -Дене жаттығуларын орындай алады;</p>	<p>-Қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға жауап береді; -Қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолданады; -Сюжетті эмоционалды қабылдайды, кейіпкерлерге жаңашырлық танытады;</p>	<p>-Біртекті заттарды құрастырады және бөліп алады; -Құрылыс бөліктерін ажыратады және атайды; -Табиғат бұрышының тіршілік иелеріне қызығушылық танытады;</p>	<p>-Сурет салудың дәстүрден тыс түріне қызығушылық танытады; -Мүсіндеудің әртүрлі тәсілдерін пайдаланады -Ересектер жаярлаған ірі және барынша ұсақ элементтерді орналастырады және желімдейді;</p>	<p>-Өзіне жақын адамдардың есімдерін атайды;</p>

Индикатор	<p>-Спорттық жаттығуларды орындаудың алғашқы техникасы туралы түсініктерге ие;</p> <p>- Негізгі қимылдардың түрлерін игерген;</p>	<p>-Қысқа сөйлемдерден неғұрлым күрделі сөйлемдерге ауыса біледі;</p> <p>- Ақпаратпен бөліседі, жайсыздыққа (шаршадым, ыстықтадым) және құрдастарының әрекетіне (ойыншығын бермейді) шағымданады.</p> <p>-Ертегінің мазмұнын түсінеді және эмоционалды қабылдайды;</p>	<p>- Құрылыс материалдарынан және конструкторлардың ірі бөлшектерінен құрастыра алады, қарапайым пазлдарды жинай алады;</p> <p>- Суреттен жануарларды тауып, атайды, олардың сипаттық ерекшеліктерін атайды;</p>	<p>-Түрлі-түсті қарындаштармен, фломастердің, гуашьтің төрт түсімен сурет салу біледі;</p> <p>- Мүсіндеу кезінде техникалық дағдыларды біледі және қолданады;</p> <p>- бастапқы техникалық дағдылары қалыптасқан және қолданады, қағаз бетіне симметриялық пішіндерді орналастырады.</p>	

Желтоқсан айы 2021ж
Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным!»

Мақсаты: Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес рухани -адамгершілік құндылықтарды,білік пен дағдыларды қалыптастыру,жалпы адамзаттық қасиеттерді,шығармашылық қабілеттер,ойлау мен қиялдауды қалыптастыру;

Міндеттері:

- 1.Отанға және Президентке деген патриоттық сезімді тәрбиелеу;
- 2.Қыс туралы қысқа өлен жолдарын мәнерлеп айту, жұмбақ айту қабілеттерін дамыту;
3. Суретке көркемдік элементтерді кіргізе білуді үйрету, әсемдікке тәрбиелеу;

Апта	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,25
1 апта	<p>1.Дене шынықтыру «Біз шананы сүйрейміз» (таза ауада) Мақсаты: Ересектердің көмегімен мұзды жолдармен сырғанап алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Ақшақармен ойнаймыз» Мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы сапта бір-бірлеп,заттарды айналып өтіп "жыланша" жүре алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Қыс қызығы» Мақсаты: Биік емес төбеден бір-бірін сырғаната біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Дыбыстарды дұрыс айта білейік» Мақсаты: Сөйлеуде зат есімдерді жекеше,көпше түрде қолдана біледі.</p> <p>Көркем әдебиет «Қазақстан Республикам менің» Мақсаты: тақпақтарды, асықпай және дыбыстарды анық айта алады.</p>	<p>Математика негіздері «Көңілді пішіндер» Мақсаты: Түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттей алады.</p> <p>Жаратылыстану «Біздің өлкеге қыс келді» Мақсаты: Ауа райының жағдайын бақылай біледі.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Жайнай бер, Қазақстаным!» Мақсаты: Қазақстан еліміздің кешегісі мен бүгінгінен қысқаша мағлұмат беру. Қысқы әндерге қызығушылық ояту.</p> <p>Сурет салу «Жапалақтап алғашқы қар жауып тұр» Мақсаты: дәстүрден тыс сурет салу әдісін пайдаланып тіс пастасы мен щеткасын пайдаланып қардың суретін сала біледі.</p> <p>Мүсіндеу «Күн шуағы» Мақсаты: Ермексазды дөңгелету әдісін пайдаланып күннің суретін сала біледі</p> <p>Жапсыру</p>	

				«Шыршаны шарлармен безендіреміз» Мақсаты: Дайын пішіндерден шырша шамдарын жасай біледі.	
2 апта	<p>1.Дене шынықтыру «Қысқы орманға біз келдік» Мақсаты:аралықты сақтай, отырып арқанды ұстап саппен жүре алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Аяқ күшін нығайтамыз» Мақсаты: Шеңберге шағын топтармен және барлық топпен қайта тұра алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Хайуанаттар бағы» Мақсаты: Белгілі бір тапсырмаларды орындау арқылы төбешікке шығып және төбешіктен түсіп саппен жүре біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қар қандай?» ертегісі Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктері туралы әңгімелесу, ертегіні сахналай алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя Родина-Казахстан» Цель:формировать представления детей о символика-гербе, флаге, гимне; воспитывать чувство гордости за свою Родину, уважение к её традициям и историческому наследию; способствовать развитию речи, памяти, внимания. Аудио-игра «Знакомство»</p>	<p>Математика негіздері «Алыс-жақын.Шаршы» Мақсаты: Заттардың бір тобын екіншісіне бірізділікпен беттестіріп және қоса алады. Жаратылыстану «Қанатты достар» Мақсаты: табиғат бұрышын мекендеушілерді бақылай алады. Құрастыру «Қар жауып тұр» Мақсаты: қағазды бүктеу,жырту, шиыршықтау тәсілдерін пайдалана отырып қар кесегін жасай алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Туған қаламызды сүйеміз» Мақсаты: Туған қаласын-дағы оң өзгерістерге назар аударту, сүйіспеншіліктерін қалыптастыру. Қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету Ән тыңдау: «Қызылорда-туған жерім» (2-бөлім) Б.Жұмабекова Ән айту: «Аққала» Б.Дәлденбаев Әуенді-ырғақты қимыл, ойын: «Көңілді ырғақ» ойыны (2+ әдістемелік жинағынан)Сурет салу «Қардағы іздер» Мақсаты : қардағы аңдар іздердін саусақтарымен және алақандарымен сала біледі..</p>	
3 апта	<p>1.Дене шынықтыру «Далада шанамен сырғанау» Мақсаты: Бағытты өзгертіп қол мен аяқ қозғалыстарын үйлестіре</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қысқы киімдер» Мақсаты: Дыбыстардың артуқуляциясын нақтылап айта біледі.</p>	<p>Математика негіздері «Кеңістікті бағдарлау» Мақсаты: Өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтай біледі. Құрастыру</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ел жүрегі- Астана» Мақсаты:Астана қаласына бейнежазба</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Менің Отаным-Қазақстан» Мақсаты:</p>

	<p>біледі</p> <p>2.Дене шынықтыру «Құртақанмен ойнайық» Мақсаты:Сапта бір-бірлеп аралықты сақтай отырып,шеңбер бойлап жүре алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Допты лақтыру» Мақсаты: допты көкірек тұсынан жоғарыға лақтыра алады.</p>		<p>«Әдемі шырша» Мақсаты: Көп түсті құрылым құрастыра біледі. Жаратылыстану «Қыста қар көп жауады» Мақсаты: Тірі және өлі табиғат құбылыстары біледі.</p>	<p>арқылы саяхат жасату. Қыс қызықтарын әнге қосу. Би билеуге икемділіктерін арттыру Сурет салу «Аққала» Мақсаты: Түрлі бағытта түрлі сызықтарды,олардың қиылсуын жүргізе отырып сурет сала біледі.</p>	<p>Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері туралы біледі.</p>
4 апта	<p>1.Дене шынықтыру «Жарық шашқан шамдар» Мақсаты: Аяқты алшақ ұстаған қалпында допты домалата біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты:Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі, көлденең қойылған нысанаға көздеп дәл лақтыруды орындай алады</p> <p>3.Дене шынықтыру «Кім мықты?» Мақсаты: Төрттағандап еңбектеу кезінде,еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қазақстан Республикасының рәміздері» Мақсаты: Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздерді (Ту, елтаңба) таниды, атап, сипаттай алады, мемлекеттік әнұранды орындай алады. Көркем әдебиет «Елбасы» (тақпақ жаттау) Мақсаты: Тақпақтың интонациясын қабылдайды, тақпақты асықпай және дыбыстарды анық айта алады. Орыс тілі Тема: : «Моя малая Родина» Цель: Познакомить детей с понятием «малая родина»; воспитывать любовь к малой родине. Научить детей называть название своего города,</p>	<p>Математика негіздері «Жыл маусымдары» Мақсаты: Бөлмедегі заттарды ажырату және олардың санын анықтай біледі Жаратылыстану «Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар» Мақсаты: Қазақстанның жер аумағында мекендейтін жабайы аңдарды таниды және атай алады, жануарларды сипаттай алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Менің Қазақстаным» Мақсаты: Балалардың Қазақстан, тәуелсіздік туралы ұғымдарын қалыптастыру. Жалаушалар пайдалана отырып ырғақпен қозғалуға баулу. Сурет салу «Мерекелік шарлар» Мақсаты: бояуларды, қылқаламды ретімен қолданып, дөңгелек пішінді заттарды сала алады, негізгі түстерді дұрыс атай алады</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Мемлекеттік рәміздер» Мақсаты: Қазақстан Республикасының астанасы,мемлекеттік рәміздері туралы біледі</p>

		улицы, на которой живёт ребёнок. Дидактическая игра: «Назови правильно»			
Күтілетін нәтиже	-Биік емес төбешіктен сырғанады; -Бір-бірін сырғанатады; -Дене жаттығуларын орындай алады;	-Сөздерді жекеше,көпше түрде және септік жалғауларын қолданады; -Тақпақтарды,өлеңдерді мәнерлеп оқиды;	-Өзіне қатысты кеңістікті бағдарлай алады; -Ауа райының жағдайын анықтай алады; -Әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрастыра біледі;	-Сызықтарды, штирхтарды,ақтарды, бояуларды ретімен қолдана біледі; -Мүсіндеудің әртүрлі тәсілдерін пайдаланады; -Бейнеленетін заттарға сәйкес түрлі-түсті қағаздардан дайын пішіндерді таңдай алады;	-Қазақстан Республикасының астанасы,мемлекеттік рәміздер туралы бастапқы түсініктерге ие;
Индикатор	-Шынықтыру шараларын өткізу кезінде жағымды көңіл-күй танытады. - Негізгі қимылдардың түрлерін игерген; - Ересектермен бірге дене жаттығуларын орындай алады;	-Қысқа сөйлемдерден неғұрлым күрделі сөйлемдерге ауыса біледі; -Белсенді сөздікте барлық сөз таптарын қолданады; -Құрдастарымен қарым-қатынасқа түседі.	-Тұрғызылған қарапайым құрылыстарды атайды және ойыншықтарды пайдалана отырып, олармен ойнайды. - Пішіні, түсі, көлемі, қолданысы бойынша заттарды топтастырады және таңдайды; - Суреттен жануарларды тауып, атайды, олардың сипаттық ерекшеліктерін атайды;	- Қағаз бетіне бояулармен штрихтар, жақпалар, сызықтар салады; - Мүсінделген пішіндерді өзіне таныс заттармен салыстырады; - бастапқы техникалық дағдылары қалыптасқан және қолданады, қағаз бетіне симметриялық пішіндерді орналастырады.	

Қаңтар айы 2022ж

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Қыстағы табиғат құбылыстарымен,оның өзгерістерімен,қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен таныстыру,мұзда сырғанауға,аққала жасауға ,қармен ойнауға үйрету;

Міндеттері:

1. Сөздерді жекеше көпше түрде айтуға үйрету.
2. Табиғат әлемі туралы қысқа өлен жолдарын мәнерлеп айту, жұмбақ айту қабілеттерін дамыту.
3. Ойын барысында бір-біріне көмектесуге тәрбиелеу.

Апта	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Метематика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25	Әлеумет-0,25 Қоршаған ортамен танысу-0,25
1-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Негізгі қимылдар» Мақсаты: Нық қадаммен алға,нық қадаммен артақа жүре біледі</p> <p>2.Дене шынықтыру «Жүгіру» Мақсаты: Әртүрлі бағыттарда ,жылдам (10-20 метр) және баяу (50-60сек) қарқында жүгіре біледі</p> <p>3.Дене шынықтыру «Секіру» Мақсаты: Бір аяқтан бір аяққа,тура секіре біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қыс» өлеңі Қ.Мырзалиев Мақсаты: тілдегі дыбыстарды дұрыс айта біледі және зейін қойып тыңдай біледі</p> <p>Көркем әдебиет «Мысық пен тауық» Ш.Әділғалиқызы (әңгіме тыңдаймыз) Мақсаты: Суреттер бойынша таныс шығармаларды танып, сұрақтарға жауап бере алады</p>	<p>Математика негіздері «Шырша» Мақсаты: Бір – бірден ұғымдарын ажырата біледі</p> <p>Жаратылыстану «Бөлме гүлдері» Мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктерін біледі</p>	<p>Музыка «Жасыл шырша жанында»</p> <p>Мақсаты: Мерекелік көңіл – күй сыйлай отырып, белгілі әуенге қимылдар жасау қабілеттерін анықтау. Музыканы тыңдап, сезіну дағдыларын бекіту</p> <p>Сурет салу «Қысқы табиғаттағы шыршалар» Мақсаты:Төртбұрыш пішіндегі заттарды бейнелеп,оларды дөңгелек пішіндегілермен үйлестіре біледі</p> <p>Мүсіндеу «Аққала» Мақсаты:Бірнеше бөліктен тұратын</p>	

				күрделі емес заттарды мүсіндей алады Жапсыру «Қар қиыршықтары» Мақсаты: Қағаздың мүмкіндіктері туарлы біледі	
2-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Шынықсаң- шымыр боласын» Мақсаты: Қолға және иық белдеуіне, денеге,аяққа арналған жаттығуларды орындай біледі Ойын: «Торғайлар мен мысық». Мақсаты: үйлестіру қабілетін дамыту, мәнерлеп қозғалуға үйрену.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Достығымыз жарасқан» Мақсаты: Тізені биікке көтеріп жүріп,екі аяқты бірге көтере біледі</p> <p>3.Дене шынықтыру «Кәнеки, аңдар, бізге құлақ салыңдар!» Мақсаты:Шалқасынан жатып, велосипед теуіп келе жатқандай аяқтарын қимылдата біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Киім дүкені» Мақсаты: Кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының мәнерлі қарапайым тәсілдерін пайдалана біледі Орыс тілі Тема: «Домашние животные»</p> <p>Цель: Ввести словарь детей слова и выражения на русском языке, обозначающие домашних животных, учить правильно отвечать на вопрос «Какой?» и составлять описательные рассказы.</p> <p>Дидактическая игра: «Расскажи о животных»</p>	<p>Математика негіздері «Аққала» Мақсаты: Бірде біреуі жоқ ұғымдарын ажырата біледі Жаратылыстану «Үй жануарлары» Мақсаты: Үй жануарлары мен олардың төлдері туралы біледі Құрастыру «Бұрқақ» Мақсаты: Құрылыс материалдарын құрастыра біледі.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ойын-сауық құрамыз»</p> <p>Мақсаты: Кейіпкерлердің қимыл-қозғалысын көрсету арқылы шығармашылыққа баулу. Әуенге сәйкес қимылдар жасау дағдыларын бекіту</p> <p>Сурет салу «Тікенекті кірпі» Мақсаты: Жануарлардың суретін салу дағдылары жетілген</p>	
3-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Қос аяқпен секіру» Мақсаты: Екі аяқпен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қар жамылған ағаштар» Мақсаты: Сөздерде</p>	<p>Математика негіздері «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Бір топтағы</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Құстар-біздің досымыз»</p>	Қоршаған ортамен таныстыру «Кешада қонақта

	<p>секіре (аяқтар бірге – аяқтар алшақ) біледі</p> <p>2. Дене шынықтыру «Жарық шашқан шамдар»</p> <p>Мақсаты: Қатарынан 2-3 рет жартылай отырып тұра біледі</p> <p>3. Дене шынықтыру «Сиқырлы дорба»</p> <p>Мақсаты: Еденге тігінен тұрған құрсаудан еңбектей біледі</p>	<p>дауысты және кейбір дауыссыз (п-б, т – д, к – г, ф – в, с-з-ц) дыбыстарды анық айта біледі</p>	<p>заттарды екінші топтағы заттарға беттестіру және тұтастыру тәсілдерін пайдалана біледі</p> <p>Жаратылыстану «Дала аңдары»</p> <p>Мақсаты: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдары туралы біледі</p> <p>Құрастыру «Үлкен және кішкене қақпалар»</p> <p>Мақсаты: Сюжеті бойынша біріктіру және ойнау арқылы құрылыс салу кезінде шығармашылық қиялы жетілген</p>	<p>Мақсаты: Құстар тіршілігі туралы мағлұмат беру, қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Әнді көңілді ашық дауыспен таза орындауға үйрету</p> <p>Сурет салу «Ақ қоян»</p> <p>Мақсаты: Сюжетті сурет салу тәсілін пайдалана біледі</p>	<p>болғанда» (жиһаз заттары)</p> <p>Мақсаты: Қоршаған ортаны қабылдап кеңістікті бағдарлай біледі</p>
4-апта	<p>1. Дене шынықтыру «Ғажайып қыс»</p> <p>Мақсаты: Тізеден бүгілген аяқты кезек-кезек көтере біледі</p> <p>2. Дене шынықтыру «Қысқы қызықтар»</p> <p>Мақсаты: Шалқасынан етпетіне аунап түсу және керісінше жасай біледі</p> <p>3. Дене шынықтыру «Қоя аяқпен секіріп түсу»</p> <p>Мақсаты: Жерге отырып екі аяқпен секіре біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Құстардың қысқы тіршілігі»</p> <p>Мақсаты: Қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдана біледі</p> <p>Көркем әдебиет «Жабайы аңдар»</p> <p>Мақсаты: Кейіпкерлерге жаңашырлық таныта біледі</p> <p>Орыс тілі Тема «Зима»</p> <p>Цель: Ввести в словарь детей слова о зиме и зимних явлениях в обществе и природе, совершенствовать грамматический строй</p> <p>Дидактическая игра:</p>	<p>Математика негіздері «Кеністік пен уақытты бағадарлау»</p> <p>Мақсаты: Кеңістікті және уақытты бағдарлай біледі</p> <p>Жаратылыстану «Дала құстары»</p> <p>Мақсаты: Табиғат бұрышының тіршілік иелерін бақылау біледі</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Қыста қызық көп екен»</p> <p>Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктері, қысқы ойындар мен мерекелер туралы әңгімелеу. Ән айту қабілеттерін әрі қарай дамыту</p> <p>Сурет салу «Аққала жасайық»</p> <p>Мақсаты: Салынған пішіндерді бояй біледі</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Қысқы еңбек»</p> <p>Мақсаты: Өзгенің еңбегінің нәтижесіне құрметпен қарай біледі</p>

		«Хорошо-плохо»			
Күгілеті н нәтиже	-Негізгі қимылдарды орындайды; -Биік емес төбеден сырғанады, бір бірін сырғанатады; -Шеңберге қайта тұрады;	-Тілдегі барлық дыбыстарды анық айтады; -Сөйлеу мәнерінің тәсілдерін сақтайды; -Ертегі кейіпкерлеріне жаңашырлық танытады;	-Салыстыру нәтижесін сөзбен жеткізеді; -Қарапайым құрылыстарды құрастырады; -Жануарлар және олардың төлдерінің өздеріне тән белгілері бойынша атайды және ажыратады;	-Күрделі емес сюжеттік композициялар құрастыра біледі; -1-3 бөліктен тұратын түрлі заттарды мүсіндей алады; -Дайын бейнені қағазға жапсыра біледі;	-Өздері тұратын қала мен ауыл туралы бастапқы түсініктерге ие;
Индикатор	-Жануарлардың қимылдарына еліктеп, дене жаттығуларын орындай алады; -Биік емес төбешіктен сырғанады, бір-бірін сырғанатады; -Бірлескен қимылды ойындарға қатысады	-Дауысты және дауыссыз дыбыстарды анық айтады; қоршаған ортаға қатысты - түрлі сұрақтарға жауап береді; -Әдеби шығармалардың мазмұнын тыңдайды және түсінеді;	-Бір затты топтан бөледі және топтарға біріктіре алады; -Тәулік бөліктерін – таңертең, күндіз, кеш, түнді таниды және атайды -Әртүрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құрастыра біледі; -Үй және жабайы жануарларды, құстарды, жәндіктерді атайды;	-Негізгі түстерді дұрыс атайды; 1-3 бөліктен тұратын заттарды жая алады; -Қарапайым сюжеттік композицияларды құрайды, қағаз бетіне бейнені тұтас орналастыра алады; -Ересектер даярлаған ірі және барынша ұсақ элементтерді орналастырады және желімдейді;	-Өздері тұратын қала мен ауыл туралы, Қазақстан Республикасының астанасы, мемлекеттік рәміздері туралы бастапқы түсініктерге ие.

Ақпан айы 2022ж

Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»

Мақсаты: Тірі және өлі табиғат құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге;

Міндеттері:

1. Жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға;
2. Набиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге;
3. Қоршаған ортаға ұқыпты қарауға және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған;

Апта	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
1-апта	<p>1. Дене шынықтыру «Отырып, тұру» Мақсаты: Қолды алға созып, қолды тізеге таянып, отырып тұра алады</p> <p>2. Дене шынықтыру «Нысанға лақтыру» Мақсаты: Допты тәрбиешіден 1-1,5 метр арақашықтықта лақтыра алады</p> <p>3. Дене шынықтыру «Біз паравозбен орманға келдік» Мақсаты: Үлкен допты екі қолымен арқаннан, тордан өткізе алады</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Бөлме гүлдері» Мақсаты: Сөйлеу қарқынын өзгерте біледі: баяу сөйлеу, жаңшылтпаштар оқу</p> <p>Көркем әдебиет «Табиғат көрінісі» Мақсаты: Шығарма жанрларын (тақпақ, ертегі, әңгіме және тағы басқа) ажырата алады</p>	<p>Математика негіздері «Таң, күндіз, кеш, түн» Мақсаты: Тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін анықтай алады</p> <p>Жаратылыстану «Гүлдерді күтіп баптаймыз» Мақсаты: Бөлме өсімдіктерінің түрлері (шегіргүл, қазтамақ, бегония, қырмызыгүл, қоңыраугүл және тағы басқа) олардың айырмашылықтары туралы біледі</p>	<p>Музыка Қысқы орманға саяхат» Мақсаты Қысқы орман табиғатына ойша саяхат жасай отырып, бейнелі дыбыстар арқылы қыс табиғатын елестету қиялдарын дамыту.</p> <p>Сурет салу «Қардың бейненсін салу» Мақсаты: Дәстүрден тыс сурет салу (құмда саусақпен немесе таяқшамен) сала біледі</p> <p>Мүсіндеу «Ұйқыдағы мысықтар» Мақсаты: Жануарларды мүсіндеу дағдылары жетілген</p> <p>Жапсыру «Балық» Мақсаты: Балалар жалпы композиция</p>	

				құрастыра біледі	
2-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Гимнастикалық қабырғамен мініп,түсу» Мақсаты: Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары өрмелеу және одан төмен түсе алады</p> <p>2.Дене шынықтыру «Арқан бойлап жүру» Мақсаты: Арқан бойымен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтап жүре алады</p> <p>3.Дене шынықтыру «Өз бетінше сапқа тұру» Мақсаты:Өз бетінше сапқа тұру,шеңбердегі өз орнын (бағдары бойынша) таба алады</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Мөлдіреген аппақ қыс» Мақсаты: Ауа-райының жағдайын анықтай алады</p> <p>Орыс тілі Тема: «Транспорт»</p> <p>Цель: Вводить в активный словарь названия транспорта, использовать в речи подходящие по смыслу глаголы и прилагательные. Воспитывать осторожность на дорогах, самостоятельность в работе.</p>	<p>Математика негіздері «Ұзын-қысқа» Мақсаты:Екі қарама - қарсы және бірдей заттардың ұзындығын салыстыра біледі</p> <p>Эртүрлі заттар тобын салыстыру</p> <p>Жаратылыстану «Аквариумдағы балықтар» Мақсаты: Табиғат бұрышының тіршілік иелерін бақылай біледі</p> <p>Құрастыру «Жүк көлігі» Мақсаты: Құрастыру материалдарынан жүк машинасын құрастыра алады.</p>	<p>Музыка «Көліктер»</p> <p>Мақсаты: Көліктер түрлері-мен таныстыра отырып, дыбыстарынан ажырата білу дағдыларын дамыту. Әнді әуезді орындауға баулу.</p> <p>Сурет салу «Түрлі-түсті көліктер» Мақсаты: Салынған көліктердің пішіндерін мақталы таяқшалармен гуашьты пайдаланып бояй біледі</p>	
3-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Тура жолмен жүру» Мақсаты:Тура жолмен тепе-теңдікті сақтап жүре алады</p> <p>2.Дене шынықтыру «Құрсаудан еңбектеу» Мақсаты:Еденге тігінен тұрған құрсаудан еңбектей біледі</p> <p>3. Дене шынықтыру «Аяқты кезек-кезек көтеру» Мақсаты:Тізеден бүгілген аяқты кезек-кезек көтере біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Көліктер» Мақсаты: Балалардың сөздік қорына антонимдер-мағынасы қарама - қарсы сөздерді енгізу</p>	<p>Математика негіздері «Жуан-жіңішке» Мақсаты: Биіктігі мен жуандығы бойынша салыстыра біледі</p> <p>Жаратылыстану «Шырайгүл,Бақытгүл» Мақсаты: гүлдердің басқа тұқымдарын (шырайгүл,бақытгүл) бақылай алады</p> <p>Құрастыру «Үлкен үй»(ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Көп түсті құрылым құрастыра біледі</p>	<p>Музыка «Электронды заттар әлемі»</p> <p>Мақсаты: Ойын әрекеті арқылы электронды заттармен танысу, дыбыс-тарынан ажырату, олардың пайдалы, зиянды жақтарын түсіндіру.</p> <p>Сурет салу «Теледидар» Мақсаты: Негізгі түстер мен олардың реңктерін пайдалана біледі</p>	Қоршаған ортамен танысу «Мұздың қасиеті» Мақсаты: Заттардың сапалары мен қасиеттерін: сипап сезу, дәмін көру,есту арқылы таниды
4-апта	1.Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту	Математика негіздері	Музыка	Қоршаған ортамен

	<p>«Көздеп лақтыру» Мақсаты: Тура нысанға оң және сол қолмен тік нысанға көздеп лақтыра алады 2. Дене шынықтыру «Допты бір -біріне лақтыру» Мақсаты: Допты бір біріне бастан асыра лақтыра алады 3. Дене шынықтыру «Зообаққа саяхат» Мақсаты: Мәдени - гигиеналық шараларды орындай алады</p>	<p>«Мамандықтың бәрі жақсы» (сурет бойынша әңгіме) Мақсаты: Суреттерді қару кезінде сұрақтарға жауап бере алады Көркем әдебиет «Сүйікті шығармаларды қайталаймыз» Мақсаты: Суреттер бойынша таныс шығармаларды тани алады Орыс тілі Тема: «Профессии» Цель: Формировать представление о труде людей. Учить детей правильно называть на русском языке профессии: шахтер, продавец, строитель, парикмахер, врач, повар. Воспитать уважение к людям любой профессии</p>	<p>«Қолындағы зат қандай пішінге ұқсайды? » Мақсаты: Геометриялық пішіндер туралы білімдерін нақтылау Жаратылыстану «Қой мен қозы» Мақсаты: Ұй жануарлары және олардың төлдері туралы біледі</p>	<p>«Мамандықтың бәрі жақсы» Мақсаты: Мамандық түрлерімен таныстыру. Музыкалық іс-әрекет түрлерін орындау дағдыларын жетілдіру. Сурет салу «Сәнді көйлек» Мақсаты: Қазақ ою - өрнектері элементтерінің суретін сала біледі</p>	<p>танысу «Мен кезекшімін» Мақсаты: Мүмкіндіктеріне қарай тәрбиеші көмекшісіне көмек көрсетуді ұйымдастыру</p>
<p>Күтілетін нәтиже:</p>	<p>-Мәдени гигиеналық шараларды орындайды; -Негізгі қимылдарды орындайды; -Жаттығулардың орындалу ретін сақтайды;</p>	<p>- сөйлеу мәнерінің тәсілдерін (сөйлеу қарқыны, интонация) сақтайды; - шығарма жанрларын (тақпақ, ертегі, әңгіме және тағы басқа) ажырата алады; - оқиғаны эмоционалды қабылдайды;</p>	<p>-геометриялық пішіндерді біледі; - түсі және көлемі бойынша ажырата алады; - туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы ұғымдарға ие;</p>	<p>- қылқаламды қолында еркін ұстай біледі; түстерді таниды; - ермексаздан, алақанға салып тік және дөңгелетіп есе біледі;</p>	<p>-ересектерге көмек көрсетуге ынта білдіреді;</p>
<p>Индикатор:</p>	<p>-жануарлардың қимылдарына еліктеп, дене жаттығуларын орындай алады; -өзіне-өзі қызмет көрсетудің бастапқы дағдыларына, салауатты өмір салты туралы түсініктерге ие;</p>	<p>-дұрыс сөйлеу қарқынына ие; - сюжетті эмоционалды қабылдайды, кейіпкерлерге жанашырлық танытады; - бейнелі сөздерді тыңдайды, түсінеді, есте сақтайды;</p>	<p>- геометриялық пішіндерді таниды және атайды: дөңгелек, шаршы, үшбұрыш; өзіне қатысты кеңістікті бағдарлай алады; - туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы ұғымдарды игерген;</p>	<p>- сурет салудың дәстүрден тыс техникасына қызығушылық танытады. - ермексаздың кейбір қасиеттерін біледі; - ересектер даярлаған ірі және барынша ұсақ элементтерді орналастырады және желімдейді;</p>	<p>-ересектерге көмек көрсетуге ынта білдіреді;</p>

Наурыз айы 2022ж
Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Мақсаты: Отбасы, ана, әке, әже, ата, аға, әпкенің рөлі, отбасы мүшелерінің міндеттері туралы;

Міндеттері:

1. Отбасындағы жағымды өзара қарым қатынасқа тәрбиелеу, өзара көмек;

2. Отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейтуге мүмкіндік береді;

Апта	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
1-апта	<p>1. Дене шынықтыру «Аяққа арналған жаттығулар» Мақсаты: Қолды алға созып, қолды тізеге таянып отырып тұра алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Түрлі бағытта жүгіру» Мақсаты: Әртүрлі бағыттарда жүгіре біледі</p> <p>3. Дене шынықтыру «Еңбектеп жүру» Мақсаты: Тігінен тұрған құрсаудан еңбектеп жүре біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Менің отбасым» Мақсаты: «Менің отбасым» тақырыбына сурет бойынша әңгіме құрастырады.</p> <p>Көркем әдебиет Н.Исахметов «Әже». Мақсаты: Көркем шығармаларды эмоционалды қабылдай алады.</p>	<p>Математика негіздері «Көңілді саяхат» Мақсаты: "Көп", "біреу", "бір-бірден", "бір де біреуі жоқ" ұғымдарын ажыратады; геометриялық пішінді заттарды түрлі заттардың ішінен сипап-сезу, көру арқылы таба алады</p> <p>Жаратылыстану «Құстар ұшып келді» Мақсаты: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін құстар туралы біледі</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Әй-әй, бөпем» Мақсаты: Бесікке салу дәстүрі туралы баяндау. Әлди әнінің ерекшелігін түсіндіру.</p> <p>Сурет салу «Анама қызғалдақ гүлін сыйлаймын» Мақсаты: Қызыл және жаслы түсті пайдаланып қызғалдақтың суретін сала біледі</p> <p>Мүсіндеу «Әжеге арналған сыйлық» Мақсаты: Ермексазбен мүсіндеуге қызығушылық таныта алады</p> <p>Жапсыру «Анама арналған түрлі-түсті моншақтар» Мақсаты: Қағаз</p>	

				мүмкіндіктері туралы біледі (оңай мыжылады)	
2-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Наурызға сыйлықтар» Мақсаты: Допты бір біріне бастан асыра бере (алға артқа) алады</p> <p>2.Дене шынықтыру «Шынықтыру шаралары» Мақсаты: Ересектердің көмегімен шынығу шараларын орындай алады</p> <p>3.Дене шынықтыру «Наурыз» Мақсаты:Тура жолмен тепе теңдікті сақтап жүре алады</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қонақ күту» сюжеттік-рөлдік ойын Мақсаты: Таныс ертегілерді ойнай және сахналай біледі</p> <p>Орыс тілі Тема: «Волшебный мир сказок. Мир театра»</p> <p>Цель: Развитие у детей устной речи, обогащение словарного запаса. Научить детей слушать и запоминать, правильно произносить русскую речь, применять необходимые слова и словосочетания при обыгрывании сказок.</p>	<p>Математика негіздері «Әйгерім және гүлдер» Мақсаты: Екі тең емес заттар тобын салыстыра алады</p> <p>Жаратылыстану «Аю мен қонжық» Мақсаты: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабай аңдар туралы біледі</p> <p>Құрастыру «Құрылысшы» Сюжеті бойынша біріктіру және ойнау арқылы құрылыс құралдарын сала алады</p>	<p>Музыка «Наурызым-мерекем»</p> <p>Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы түсініктерін кеңейту. Әуезді әндету іскерліктерін дамыту. Би қимылын бекіту</p> <p>Сурет салу «Ертегі кейіпкерлері» Мақсаты:Ойлауы бойынша дербес сурет сала біледі</p>	
3-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Заттардың арасынан еңбектеп өту» Мақсаты:Заттардың арасынан жыланша, айналып өте алады</p> <p>2.Дене шынықтыру «Орман аңдары» Мақсаты:Нық қадаммен алға қарай жүре біледі</p> <p>3. Дене шынықтыру «Доғаның астымен еңбектеу» Мақсаты: Доғаның астымен еңбектеп,тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүре алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Анама көмектесемін» Мақсаты: Суреттерге қарау кезінде байланыстырып сөйлей алады</p>	<p>Математика негіздері «Қоян мен көжектері» Мақсаты:Екі қарама – қарсы және бірдей заттарды ұзындығы бойынша салыстыра біледі</p> <p>Жаратылыстану «Шуақты көктем» Мақсаты:Көктемгі табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылай алады</p> <p>Құрастыру «Қошқармүйіз» Мақсаты: Балалар «Қошқармүйіз» туралы айтады. Қағаз бөліктерінен</p>	<p>Музыка «Өнер көзі халықта»</p> <p>Мақсаты: Халық әндері арқылы қазақ өнерімен таныстыру. Ұлттық сазбен сусындату.</p> <p>Сурет салу «Оюланған кесе» Мақсаты : Қазақ ою-өрнектері элементтерінің сала біледі</p>	Қоршаған ортамен танысу «Менің жанұям» Мақсаты: Отбасылық қарым –қатынас туралы әңгімелеп бере алады

			дайындалған бөліктерді құрастыра алады		
4-апта	<p>1.«Баяу қарқынмен жүгіру» Мақсаты: Баяу қарқында (50-60сек) жүгіре біледі</p> <p>2.Дене шынықтыру «Ұлттық ойындар» Мақсаты:Ересектердің көмегімен шынығу тәсілдерін орындай алады</p> <p>3.Дене шынықтыру «Ханталапай ойыны» Мақсаты: Қолға және иық белдеуіне арналған жаттығуларды орындай алады</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Салт – дәстүрді білемін» Мақсаты:Сөздік қорын сөздік ойындар мен жаттығулары арқылы байыту</p> <p>Көркем әдебиет «Наурызым армысың!» өлең (Оразақын Асқар) Мақсаты: Халық өлеңдерінің ырғағы мен ұйқасын ажырата біледі</p> <p>Орыс тілі Тема: «Весна»</p> <p>Цель: Уточнить познания детей о признаках ранней весны , рассказать о пробуждении природы весной.Учить отвечать на вопросы полным предложением, называть слова и выражения обозначающие весенние признаки на русском языке.</p>	<p>Математика негіздері «Қай зат көбірек?» Мақсаты: «Көп», «біреу» ұғымдарын ажырата біледі</p> <p>Жаратылыстану «Далада не өседі?» Мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктерін біледі</p>	<p>Музыка «Сұлу көктем» Мақсаты: Көктемгі өзгерістерді бақылау. Көктем әндерімен танысу. Орындаушылық дағдыларын дамыту.</p> <p>Сурет салу «Құрақ көрпе»» Мақсаты: Қазақ мәдениетінің тұрмыстық заттары туралы біледі</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Наурыз-көктем мерекесі» Мақсаты:Балалар түрлі заттардың атауын сөйлегенде белсенді қолдана алады</p>
Күтілетін нәтиже:	<p>-денені жалпы дамытушы жаттығуларды орындағанда қажетті бастапқы қалыпты қабылдайды,жаттығулардың орындалу ретін сақтайды;</p> <p>- шеңберге қайта тұрады</p>	<p>- қысқа әңгімелерді және ертегілерді мазмұндайды, заттар мен құбылыстардың белгілері мен сапасын ажыратады;</p> <p>-шығарма жанрларын (тақпақ, ертегі, әңгіме және тағы басқа) ажырата алады;</p> <p>-қарапайым сұрақтарды түсінуді және оларға қысқа сөйлем түрінде жауап</p>	<p>-"Көп", "біреу", "бір-бірден", "бір де біреуі жоқ" түсініктерін біледі;</p> <p>-ұзындығы, ені, биіктігі, жуандығы бойынша бірдей екі әртүрлі және бірдей заттарды салыстыруды біледі;</p> <p>-құрылыс материалдарының</p>	<p>- күрделі емес сюжеттік композициялар құрастыра біледі;</p> <p>-1-3 бөліктерден тұратын түрлі заттарды мүсіндей алады</p> <p>- әуеннің басталуы мен аяқталуына мән береді;</p>	<p>-отбасы мүшелері туралы әңгімелейді, оларға өзінің қарым-қатынасын білдіреді;</p>

		беруді қалыптастыру.	бөліктерін біледі және атайды, оларды түрлі тәсілдермен орналастырады; -туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы ұғымдарға ие;		
Индикатор:	-өзіне-өзі қызмет көрсетудің бастапқы дағдыларына, салауатты өмір салты туралы түсініктерге ие; - бірлескен қимылды ойындарға қатысады - дене жаттығуларын орындай алады;	- дұрыс сөйлеу қарқынына ие; - әдеби шығарма кейіпкерлерінің дауыс ырғағы мен мәнерлігін сақтайды; - ертегілерді ойын түрінде көрсету кезінде қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолданады;	- бір затты топтан бөледі және топтарға біріктіре алады; - өзі құраған құрылысын қуыршақтың, ойыншықтардың өлшемдерімен үйлестіреді; - табиғаттағы және ауа райындағы қарапайым өзгерістерді байқайды;	- сурет салудың дәстүрден тыс техникасына қызығушылық танытады. - мүсіндеуге қажетті негізгі техникалық дағдылар мен біліктерді игерген	-отбасы мүшелері мен өзіне жақын адамдардың есімдерін атайды;

Сәуір айы 2022ж

Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»

Мақсаты:Қоршаған орта,экологиялық мәдениет негіздері және табиғатқа ұқыпты қарау туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру

Міндеттері:

- 1.Балалардың табиғат құндылығы және онда өзін ұстау тәртібі туралы білімін дамыту;
- 2.Балалардың табиғатпен араласудан жағымды тәжірибе алуы;
- 3.Көктемде барлық жаратылыстың көктейтіні туралы білімдерін қалыптастыру;

Апта	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Метематика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
1-апта	1. Дене шынықтыру «Қыз қуу» Мақсаты: тапсырмаларды орындай жүріп қос аяқпен секіре алады\ 2.Дене шынықтыру «Аяқтың ұшымен жүру» Мақсаты: Үлкен допты екі қолымен арқаннан тастай алады 3.Дене шынықтыру «Еркеше қонақтар» Мақсаты: Тізені биікке көтере отырып жүре біледі	Сөйлеуді дамыту «Көктем келді» Мақсаты: Тілдегі дыбыстарды дұрыс айта біледі,зейін қойып тыңдайды Көркем әдебиет «Жалқаугүл мен Іскергүл» Мақсаты: Шығарма жанарларын ертегіні ажырата алады	Математика негіздері «Қызықты математика» Мақсаты: Екі тең немесе тең емес заттар тобын салыстыра алады Жаратылыстану «Өсімдіктер әлемі» Мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы біледі	Музыка «Аялайық гүлдерді» Мақсаты: Әуенді есту, сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту, қарапайым би қимылдарын орындауға дағдыландыру. Табиғи дауыспен ән айтуға үйрету. Сурет салу «Бақбақ гүлі» Мақсаты: Қарпайым табиғат құбылыстарын бейнелей біледі Мүсіндеу «Қаңқыз» Мақсаты: Табиғи материалдардан мүсіндей алады Жапсыру «Торсық» Мақсаты: Шаршының ортасына қазақ ою өрнектерін жабыстыра алады	

<p>2-апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру «Көңілді жарыстар» Мақсаты: Допты алысқа тастай біледі</p> <p>2.Дене шынықтыру «Жұптасып орындалатын жаттығулар» Мақсаты:Тепе-теңдікті сақтау дағдыларын жасай алады</p> <p>3.Дене шынықтыру «Қоянның тапсырмасы» Мақсаты:Дене шынықтыру жабдықтары мен құралдарын қолдана білу қызығушылығына қолдау көрсету</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Мен еңбекқор баламын» Мақсаты:Заттар бөліктерін ажыратып және атай біледі</p> <p>Орыс тілі Тема: «Продукты питания»</p> <p>Цель: Продолжать обогащать словарь детей, ввести в активный словарь названия продуктов питания , учить отвечать на вопросы полным предложением. Воспитать у детей бережное отношение к продуктам питания, заботливость, трудолюбие.</p>	<p>Математика негіздері «Кірпі мен саңырауқұлақтар» Мақсаты: Бірде біреуі жоқ ұғымдарын ажырата біледі.</p> <p>Жаратылыстану «Бақбақ пен Қызғалдақты салыстыру» Мақсаты: көктемдегі маусымдық өзгерістерді біледі,туған өлкенің кейбір өсімдіктерін бақылай алады</p> <p>Құрастыру «Күн шұғыласы» Мақсаты: Үлгі бойынша құрасытар біледі</p>	<p>Музыка «Нанның қадірі» Мақсаты: Нанды қастерлеуге, асты ысырап етпеуге тәрбиелеу. Әнді бірге бастап, бірге аяқтауға дағдыландыру</p> <p>Сурет салу «Көбелек» Мақсаты:Түстерді танып және атай алады:қызыл,сары,жасыл,көк,қара,ақ</p>	
<p>3-апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру «Массаж жасау» Мақсаты: Жаттығуалар мен массаж жасай алады</p> <p>2.Дене шынықтыру «Кеңістікті бағдарлау» Мақсаты: әртүрлі бағыттарда жүгіре алады</p> <p>3.Дене шынықтыру «Гимнастика» Мақсаты:Гимнастикалық қабырғаға мініп,түсе алады</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Гүлдердің таласы» Б.Османов Мақсаты: Шағын өлеңдерді жаттай алады</p>	<p>Математика негіздері «Тәулік мезгілдерін ата» Мақсаты:Тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін ажырата алады</p> <p>Жаратылыстану «Табиғат бұрышын мекендеушілер,оларды күту» Мақсаты:Табиғат бұрышының тіршілік иелерін бақылай біледі</p> <p>Құрастыру «Түрлі –түсті қызғалдақ» Мақсаты:Сюжеті бойынша біріктіре алады.</p>	<p>Музыка «Әдемі көбелек» Мақсаты: Музыканы сезінуді, әнді бұзбай орындауға талпындыру, көркем-ойындық бейнені сезіну.</p> <p>Сурет салу «Құстың ұясы» Мақсаты:Ойлауы бойынша құстың ұясының суретін сала біледі</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Көктемгі еңбек құралдары. Мақсаты: Көктемгі еңбек құралдарының атауларын сөйлегенде белсенді қолдана біледі</p>

<p>4-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Салауатты өмір салты» Мақсаты: Нық қадаммен алға, нық қадаммен артқа жүре біледі</p> <p>2. Дене шынықтыру «Кеме» Мақсаты: Тізеден бүгілген аяқты кезек -кезек массажды жолдармен өту кезінде орындай алады</p> <p>3. Дене шынықтыру «Жүруді жеңіл жүгірумен алмастыру» Мақсаты: Әртүрлі бағытта қарқынды жүгіре біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Табиғатым байлығым» Мақсаты: Балалар серуен барысында тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлей алады</p> <p>Көркем әдебиет «Құмырсқаның илеуі» ертегі Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсінеді, эмоционалды қабылдай біледі</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои помощники»</p> <p>Цель: Познакомить с новыми словами по теме, ввести в речь грамматические формы новых слов, развивать воображение, внимание, память. Воспитывать уважение к труду.</p> <p>Дидактическая игра: «Кому что нужно для работы?»</p>	<p>Математика негіздері «Асхана құралдары» Мақсаты: Екі қарама - қарсы және бірдей заттарды жуандығы бойынша салыстыра біледі</p> <p>Жаратылыстану «Жуа мен гүлдерді бақылау» Мақсаты: Балалар жуа және гүлдердің және тағы басқа тұқымдарын бақылай біледі</p>	<p>Музыка «Әдемі көбелек» Мақсаты: Музыканы сезінуді, әнді бұзбай орындауға талпындыру, көркем-ойындық бейнені сезіну.</p> <p>Сурет салу «Гүлдер» Мақсаты: Гүлдердің суретін сала біледі, түстерді танып және ажыратады: қызыл, сары, жасыл, көк, қара, ақ</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Аула сыпырушымен таныстыру» (экскурсия) Мақсаты: Балалар аула сыпырушыға көмектесе біледі, өзге адамдардың іс әрекетін бақылай алады</p>
<p>Күтілетін нәтиже:</p>	<p>-денені жалпы дамытушы жаттығуларды орындағанда қажетті бастапқы қалыпты қабылдайды, жаттығулардың орындалу ретін сақтайды; - шеңберге қайта тұрады</p>	<p>- қысқа әңгімелерді және ертегілерді мазмұндайды, заттар мен құбылыстардың белгілері мен сапасын ажыратады; - шығарма жанрларын (тақпақ, ертегі, әңгіме және тағы басқа) ажырата алады; - қарапайым сұрақтарды</p>	<p>- "Көп", "біреу", "бір-бірден", "бір де біреуі жоқ" түсініктерін біледі; - ұзындығы, ені, биіктігі, жуандығы бойынша бірдей екі әртүрлі және бірдей заттарды салыстыруды біледі; - құрылыс</p>	<p>- күрделі емес сюжеттік композициялар құрастыра біледі; - 1-3 бөліктерден тұратын түрлі заттарды мүсіндей алады - әуеннің басталуы мен аяқталуына мән береді;</p>	<p>- үлкендердің еңбегін құрметтей біледі;</p>

		түсінуді және оларға қысқа сөйлем түрінде жауап беруді қалыптастыру.	материалдарының бөліктерін біледі және атайды, оларды түрлі тәсілдермен орналастырады; -туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы ұғымдарға ие;		
Индикатор:	-өзіне-өзі қызмет көрсетудің бастапқы дағдыларына, салауатты өмір салты туралы түсініктерге ие; - бірлескен қимылды ойындарға қатысады - дене жаттығуларын орындай алады;	- дұрыс сөйлеу қарқынына ие; - әдеби шығарма кейіпкерлерінің дауыс ырғағы мен мәнерлігін сақтайды; - ертегілерді ойын түрінде көрсету кезінде қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолданады;	- бір затты топтан бөледі және топтарға біріктіре алады; - өзі құраған құрылысын қуыршақтың, ойыншықтардың өлшемдерімен үйлестіреді; - табиғаттағы және ауа райындағы қарапайым өзгерістерді байқайды;	- сурет салудың дәстүрден тыс техникасына қызығушылық танытады. - мүсіндеуге қажетті негізгі техникалық дағдылар мен біліктерді игерген	- еңбек құралдарын біледі;

Мамыр айы 2022ж

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: Жаз мезгілінде болатын ауа-райының құбылыстарымен туралы білімдерін қалыптастыру;

Міндеттері:

- 1.Қысқа әңгімелерді және ертегілерді мазмұндай білуге үйрету;
- 2.Суреттер бойынша таныс шығармаларды танып,сұрақтарға жауап беру дағдысын қалыптастыру
- 3.Жаз туралы шағын тақпақтар мен өлеңдерді айта білуге үйрету;
- 4.Сөйлеу қарқынын өзгерте білуге үйрету: баяу сөйлеу,жаңылтпаштар оқу;

Апта	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Метематика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
1-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Тыныс алу жаттығулары» Мақсаты: Тыныс алу жаттығуаларын орындай алады</p> <p>2.Дене шынықтыру «Мен көңілді баламын» Мақсаты:Күн тәртібіне сәйкес балалардың күн сайын таза ауада болуын қамтамасыз ете білу</p> <p>3.Дене шынықтыру «Сумен ойындар» Мақсаты: Сумен ойналатын ойындарды ойнай біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Дос іздеген бота» ертегі (сахналау) Мақсаты:Таныс ертегілерді ойнауға және сахналауға ынта білдіре алады</p> <p>Көркем әдебиет «Шалқан» ертегісі (көлеңке театры) Мақсаты: Шығарма жанрларынан ертегі жанрын ажырата алады</p>	<p>Математика негіздері «Тең,тең емес заттарды салыстыру» Мақсаты: Екі тең немесе тең емес заттар тобын салыстыра біледі</p> <p>Жаратылыстану «Ағаштар» Мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктерін бақылай біледі</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» Мақсаты: Әнді жеңіл, ширақ орындау дағдыларын бекіту. Эстетикалық тәрбие беру. Халықтар достығы мен бірлігі туралы білетін мағлұматтарын анықтау</p> <p>Сурет салу «Қаңқыз» Мақсаты:Негізгі түстер мен олардың реңктерін пайдаланып қаңқыздың суретін сала біледі</p> <p>Мүсіндеу «Көңілді жәндіктер» Мақсаты:Ермексаздан жәндіктерді мүсіндеуге қызығушылық таныта біледі</p>	

				Жапсыру «Көктем гүлдері» Мақсаты: Жаймадағы дайын үлгіге желімді жағып, гүлдерді жабыстыра алады	
2-апта	1.Дене шынықтыру «Жүзуге дайындық» Мақсаты: Суға түсу, судан шығу, суда ойналатын ойындарды ойнай біледі 2.Дене шынықтыру «Жеке дамыту жаттығуларын доптармен орындау» Мақсаты: Допты бір -біріне бастан асыра беру(алға-артақа) 3.Дене шынықтыру «Құммен ойналатын ойындар» Мақсаты: Жерге отырып, құм салынған қапшықты табанмен қармай алады	Сөйлеуді дамыту «Алақай, жаз келді!» Мақсаты: Суреттерді қарастыруда тірі және өлі табиғат нысандарын бақылау кезінде байланыстырып сөйлей алады Орыс тілі Тема: «Я защитник своей Родины» Цель: Ввести в активную речь слова по теме, развивать речь, память, внимание. Воспитывать уважение к Родине, к народам, проживающим в Казахстане.	Математика негіздері «Көліктер» Мақсаты: Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы бойынша салыстара алады Жаратылыстану «Көбелек және инелік» Мақсаты: Ауа-райының жағдайын анықтау, табиғат құбылыстарын (маусымдық) бақылай біледі Құрастыру «Бір шаңырақ астында» Мақсаты: шаңырақ бөліктерін сюжеті бойынша біріктіру және ойнау арқылы құрылыс салу кезінде шығармашылық қиялы жетілген	Музыка Тақырыбы: «Ел қорғауға әзірміз» Мақсаты: Жеңіс күнінің мәнін түсіндіру. Әндегі тіркестерді ересектердің дауыс интонациясына салып айту дағдыларын бекіту Сурет салу «Жазғы ойындар» Мақсаты: Дәстүрден тыс сурет салуды (құмда таяқшамен немесе саусақпен) сала біледі	
3-апта	1.Дене шынықтыру «Жыланша еңбектеп жүру» Мақсаты: Еденге тігінен тұрған құрасаудан кедергілер арасымен ирелендеп жүріп еңбектеу 2.Дене шынықтыру «Балапандар» Мақсаты: «Тауық пен балапандар» аяқ массажын қолдана отырып, дене	Сөйлеуді дамыту «Көкөністер» Мақсаты: Сөз және сөз ұйқастарына құрылған ойындарға қызығушылық таныта алады	Математика негіздері «Бір-көп. Логикалық тапсырма» Мақсаты: «көп», «біреу» ұғымдарын ажырата біледі, логикалық тапсырмаларды орындай алады Жаратылыстану «Жәндіктер әлемінде» Мақсаты: жәндіктерді	Музыка Тақырыбы: «Алақай, жаз келді!» Мақсаты: Бірғақты сезіну, жоғарғы және төменгі дыбыстар ұғымдарын түсіну дағдыларын бекіту Сурет салу	Қоршаған ортамен танысу «Әуеде, суда, жерде жүретін көліктер» Мақсаты: Жерде жүретін және әуеде ұшатын қозғалыс құралдары туралы біледі

	<p>жаттығуларын орындай алады</p> <p>3.Дене шынықтыру «Кегльдермен ойындар» Мақсаты:Допты тәрбиешіден 1-1.5 метр арақашықтықта лақтыра біледі</p>		<p>атап, ажыратады, жәндіктер туралы әңгімелей алады.</p> <p>Құрастыру «Кеме» Мақсаты: Қағаз бөлшектерін көлемді пішіндерге өзгертіп кеме құрастыра біледі</p>	<p>«Торғайларға жем шашамыз» Мақсаты: Сурет салудың дәстүрлі емес тәсілдерін қолданып (мақта таяқшаларын) пайдаланып сурет сала біледі</p>	
4-апта	<p>1.Дене шынықтыру «Жайлауға саяхат» Мақсаты: Бір аяқтан бір аяққа секіру,доғаның асытмен өрмелей біледі</p> <p>2.Дене шынықтыру «Үй құстарында қонақта» Мақсаты: жіп үстімен жүру кезінде тепе-теңдікті сақтай алады, арасы алшақтанған заттар арасымен «жыланша» ирелеңдеп еңбектей алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Велосипед тебу» Мақсаты: Үш дөңгелекті велосипед тебе біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Кім әскерде қызмет етеді?» Мақсаты:Қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдана алады Көркем әдебиет «Бауырсақ» ертегісін тантамареска театрында сахналау Мақсаты:Шығарма жанрларын ертегіні ажырата алады, кейіпкерлерге жанашырлық таныта біледі Орыс тілі Тема: «Ягоды»</p> <p>Цель: Продолжать учить понимать русскую речь , познакомить их с ягодами и ввести названия в активный словарь. Развивать познавательную активность в процессе исследовательской деятельности , координацию слова и движения , учить детей согласовывать прилагательное с существительным в роде,</p>	<p>Математика негіздері «Бұл қай кезде болады?» Мақсаты: Тәуліктің қарама- қарсы бөліктерін (кеш,түн,таңтертең) анықтай біледі Жаратылыстану «Көкөністер мен жемістер» Мақсаты: Көкөністер мен жемістерді дәмі бойынша атайды және ажырата алады</p>	<p>Музыка «Өнерпаз баламыз» Мақсаты:Әуенге эмоциялық үн қосу, бейнелі ойындарға белсене қатысу дағдыларын бекіту. Ырғақты ажырата білуін анықтау</p> <p>Сурет салу «Кемпірқосақ» Мақсаты: Бормен асфальтқа негізгі түстер мен олардың реңктерін пайдаланып кемпірқосақты сала алады</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Менің қанатты достарым» Мақсаты: Қоршаған ортадағы тіршілік иелерін біледі</p>

		числе и падеже.			
Күтілеті н нәтиже:	-үш дөңгелекті велосипед тебе алады; -суға түседі, суда ойнайды; -мәдени-гигиеналық дағдыларды орындауда дербестік танытады;	-қысқа әңгімелерді және ертегілерді мазмұндайды, заттар мен құбылыстардың белгілері мен сапасын ажыратады - қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолданады; -шығарма жанрларын (тақпақ, ертегі, әңгіме және тағы басқа) ажырата алады; -оқиғаны эмоционалды қабылдайды;	- "Көп", "біреу", "бір-бірден", "бір де біреуі жоқ" түсініктерін біледі; - құрылыс материалдарының бөліктерін біледі және атайды, оларды түрлі тәсілдермен орналастырады; - құстарды, жәндіктерді, үй және жабайы жануарларды, олардың төлдерін өздеріне тән белгілері бойынша атайды және ажыратады;	-пішіндерді бояудың бастапқы дағдыларын игерген; сурет салудың дәстүрден тыс техникасына қызығушылық танытады. -1-3 бөліктен тұратын заттарды жая алады; - бейнеленетін заттарға сәйкес түрлі-түсті қағаздардан дайын пішіндерді таңдай алады;	-көлік құралдарын атайды;
Индикатор:	-үш дөңгелекті велосипед тебе алады; -суға түседі, суда ойнайды; -мәдени-гигиеналық дағдыларды орындауда дербестік танытады.	-шығарма жанрларын (тақпақ, ертегі, әңгіме және тағы басқа) ажырата алады; -оқиғаны эмоционалды қабылдайды; -суреттер бойынша таныс шығармаларды атайды, олар бойынша сұрақтарға жауап береді;	-«Көп», «біреу», «бір-бірден», «бір де біреуі жоқ» түсініктерін біледі; - оң және сол қолдарын ажырата алады. - түрлі құрастыру тәсілдерін қолдана отырып, қағаз парағын түрлендіреді. - құстарды, жәндіктерді, үй және жабайы жануарларды, олардың төлдерін өздеріне тән белгілері бойынша атайды және ажыратады;	-күрделі емес сюжеттік композициялар құрастыра біледі; -бормен асфальтқа, таяқпен құмға сурет салады; - алақанға салып тік және дөңгелетіп есе біледі; - дайын пішіндерден қарапайым композицияларды құрастыруға қатысады;	-көлік құралдарын атайды;